
Détendez-vous

ROMANTIK HOTEL

Entspaant Iech
bei eis

BEL-AIR ECHTERNACH



FORFAIT SENIOR

Tarif par jour : 115 €*

Tarif 2 semaines : 1 610 €*

Tarif 1 mois : 3 450 €*
En occupation double :  

75 €* pour la 2e personne
*Tarifs TTC en vigueur jusqu’à révocation.

Lits vacances
Nous vous proposons une alternative aux lits de 
vacances en Résidence Seniors, en collaboration  
avec le réseau d’Aides et Soins Päiperléck.

Possibilité de bénéficier également d’autres 
prestations : balnéothérapie, massages, lavage du 
linge privé (selon tarifs applicables, prestations non 
incluses dans le tarif forfaitaire).

NOTRE OFFRE COMPREND :

  Chambre simple « Confort »
  Télé-Alarme
  Personnel soignant du Päiperléck 24h/24
  �Pension complète comprenant le  
petit-déjeuner, le menu du jour à 3 plats, le 
goûter l’après-midi, le dîner à 2 plats ainsi que 
l’eau, le café/thé inclus à table

  Nettoyage journalier de la chambre
  �Utilisation de la piscine et de l’espace Wellness



Vakanzebetter
Den Romantik Hotel Bel-Air Sport & Wellness bidd Iech 
an Kooperatioun mam Reseau Päiperléck S.à r.l. - Aides 
et Soins à Domicile eng Alternative zu den traditionellen 
Vakanzebetter an den Senioren-Residenzen fir all 
Generatioun un.

EIS OFFER BEGRÄIFT FOLGENDES MAT AN:

  �Eenzelzëmmer « Confort »
  �Télé-Alarme
  �Fleegepersonal vum Réseau Päiperléck 24h/24
  �Vollpensioun mat Moieskaffi, Mëttegiessen  
(3 Platen), um 4 Auer eppes Séisses mat enger 
Taass Kaffi, Owesiessen (2 Platen) wei och 
Waasser an den Kaffi/Téi iwwer Dësch sinn  
mat abegraff

  �Alldeeglech Botzen vum Zëmmer
  �Benotzen vun der Piscine an och vum Beräich 
Wellness

Et ass och méiglech vun aneren Servicer ze profitéieren: 
Balnéothérapie, Massagen, Kleederwäsch. Dës Servicer 
sinn am Forfaitspräis net mat abegraff.

FORFAIT VUN DE VAKANZEBETTER

Tarif pro Dag: 115€* 
Tarif fir 2 Wochen: 1 610€* 
Tarif fir 1 Mount: 3 450€* 

Doubelzëmmer:  
75€* fir déi 2t Persoun

* TTC Präisser gëllen bis op Widderruff.







Contact 
Pour tous renseignements,  
merci de prendre contact avec :

Mme Isabelle Hein au 26 65 86 656 ou 
par e-mail : isabelle.hein@hotel-belair.lu 

ou avec Mme Audrey Cornelles  
au 26 65 86 652

www.hotel-belair.lu

Kontakt 
Fir all weider Informatiounen kënn  
Dir Iech a Kontakt setzen mat der:

Mme Isabelle Hein 26 65 86 656 oder 
per e-mail: isabelle.hein@hotel-belair.lu  

oder mat der Mme Audrey Cornelles 
ënnert der Nummer 26 65 86 652

www.hotel-belair.lu


